

Barfod og Barfod ApS
Røsnæsvej 437, 4400 Kalundborg

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 25 66 43 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Lise Barfod
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Barfod og Barfod ApS Røsnæsvej 437 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 25 66 43 61 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Povl Barfod, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bplus Arkitekter ApS, Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at dyrke og producere vin samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -521 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -402 t.kr. mod -634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	28.204	-521.231
1 Personaleomkostninger	-3.045	-38.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.349	-131.718
Resultat før finansielle poster	-122.190	-691.611
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-74.345	151.008
Andre finansielle indtægter	200	13
Øvrige finansielle omkostninger	-244.130	-93.801
Resultat før skat	-440.465	-634.391
Skat af årets resultat	38.093	0
Årets resultat	-402.372	-634.391
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.345	285.119
Disponeret fra overført resultat	-328.027	-919.510
Disponeret i alt	-402.372	-634.391

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.448.429	4.955.036
3	Produktionsanlæg og maskiner	119.573	115.501
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.877	105.546
5	Biologiske aktiver	32.000	32.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.663.879</u>	<u>5.208.083</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>686.479</u>	<u>760.824</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>686.479</u>	<u>760.824</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.350.358</u>	<u>5.968.907</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	154.005	38.556
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>204.830</u>	<u>389.017</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>358.835</u>	<u>427.573</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.471	2.443
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.199
	Andre tilgodehavender	<u>413.320</u>	<u>275.043</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>466.791</u>	<u>307.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.928</u>	<u>317.245</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>929.554</u>	<u>1.052.503</u>
	Aktiver i alt	<u>7.279.912</u>	<u>7.021.410</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.479	635.824
Overført resultat	606.988	935.016
Egenkapital i alt	<u>1.293.467</u>	<u>1.695.840</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.935.177	1.961.826
Gæld til pengeinstitutter	1.984.748	577.201
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	870.180
Periodeafgrænsningsposter	292.662	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.212.587</u>	<u>3.409.207</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	26.000	55.000
Gæld til pengeinstitutter	106.177	577.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.575	65.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	704.270	1.138.472
Anden gæld	739.836	80.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.773.858</u>	<u>1.916.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.986.445</u>	<u>5.325.570</u>
Passiver i alt	<u>7.279.912</u>	<u>7.021.410</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	635.824	935.015	1.695.839
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-74.345</u>	<u>-328.027</u>	<u>-402.372</u>
	<u>125.000</u>	<u>561.479</u>	<u>606.988</u>	<u>1.293.467</u>

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.477	28.207
Pensioner	0	753
Andre omkostninger til social sikring	568	32
Personaleomkostninger i øvrigt	0	9.670
	3.045	38.662
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	5.207.364	4.494.533
Tilgang i årets løb	571.397	712.831
Kostpris 30. juni 2020	5.778.761	5.207.364
Afskrivninger 1. juli 2019	-252.328	-188.083
Årets afskrivninger	-78.004	-64.245
Afskrivninger 30. juni 2020	-330.332	-252.328
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	5.448.429	4.955.036
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2019	668.234	606.736
Tilgang i årets løb	14.759	61.498
Kostpris 30. juni 2020	682.993	668.234
Afskrivninger 1. juli 2019	-552.733	-518.426
Årets afskrivninger	-10.687	-34.307
Afskrivninger 30. juni 2020	-563.420	-552.733
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	119.573	115.501

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	300.102	263.920
Tilgang i årets løb	<u>16.989</u>	<u>36.182</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>317.091</u>	<u>300.102</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	-194.556	-252.326
Årets afskrivninger	<u>-58.658</u>	<u>57.770</u>
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>-253.214</u>	<u>-194.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>63.877</u>	<u>105.546</u>
5. Biologiske aktiver		
Kostpris 1. juli 2019	32.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.961.177	1.986.826
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-26.000</u>	<u>-25.000</u>
	<u>1.935.177</u>	<u>1.961.826</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.961 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.448 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.